
ZARZĄDZENIE NR 148/2016
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie  zarządzenia wyboru sołtysa wsi Kruszyniany

Na podstawie § 25 ust. 1 statutu sołectwa   Kruszyniany  stanowiącego  załącznik nr 6 do uchwały nr XI/50/2015 
Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie  uchwalenia statutów sołectw gminy Krynki (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2016r., poz. 38) , zmienionego uchwałą  nr XII/62/2016  Rady Miejskiej w Krynkach  z dnia 26 
lutego 2016r. w sprawie zmian w statutach sołectw gminy Krynki ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016r. poz. 1112) 
zarządzam,  co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją,  zarządzam wybory sołtysa wsi Kruszyniany.

§ 2. 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie, które  odbędzie się w dniu 24 czerwca 2016r. o godz.1200, w lokalu   
"Dworek pod Lipami".

2. O ile  w wyznaczonym terminie nie uzyska się qworum, zebranie odbywa się  w tym samym dniu po upływie  
15 min. bez względu na liczbę uczestników  zebrania.

§ 3. Ustalam następujacy porządek zebrania.

1) Otwarcie zebrania .

2) Stwierdzenie prawomocności zebrania.

3) Przyjęcie porządku zebrania.

4) Podjęcie uchwały w sprawie  stwierdzenia wygaśnięcia mandatu sołtysa.

5) Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

6) Dokonanie wyboru sołtysa:

a) odczytanie zebranym zasad  i trybu wyboru  ogranów sołectwa określonych w statucie;

b) zgłaszanie kandydatur na sołtysa;

c) przeprowadzenie głosowania  i ogłoszenie wyników wyborów.

7) Sprawy różne.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierzam  sekretarzowi gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim oraz w sołectwie Kruszyniany.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: C8BE1E81-BC4E-4761-A6E3-2C30B447D9BB. Podpisany Strona 1




